
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 39/2021 Wójta Gminy Stegna z dnia  18 marca 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stegna w sprawie dokumentu pt. 

„Projekt docelowej Organizacji Ruchu Drogowego – ograniczenie ruchu pojazdów ciężarowych 
i pojazdu typu MELEX na terenie miejscowości Stegna” 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz. U. z 2020 poz. 713 i 1378) oraz 
w oparciu o treść Uchwały Nr VIII/44/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 21 maja 2015 roku w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Stegna zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Zarządzenie Nr 39/2021 Wójta Gminy Stegna z dnia  18 marca 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stegna w sprawie dokumentu pt. „Projekt 
docelowej Organizacji Ruchu Drogowego – ograniczenie ruchu pojazdów ciężarowych i pojazdu typu MELEX 
na terenie miejscowości Stegna”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D7BC323-0B97-40FC-B3E1-49FB9C027C8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-05-24T11:43:44+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




